
Dlouhodobá politika skupiny DENSO do roku 2030

Přinášet naději na lepší budoucnost planety, společnosti a všech lidí  

Náš cíl pro rok 2030

Stát se firmou, která trvale vytváří nové hodnoty v oblasti 
mobility, která podporuje udržitelnost a přináší radost a duševní 
klid všem lidem. 

Zelená politika

Činit životní prostředí trvale životaschopné
Přispívat k udržitelnosti zvyšováním 
efektivity a omezováním dopadů na životní 
prostředí. 

Duševní klid

Poskytovat pocity blaha a pohodlí
Přispívat k mobilitě budoucnosti, 
která je pro uživatele bezpečnější, 
pohodlnější a praktičtější. 

Inspirace

Odlišovat se
Přinášet lidem radost prostřednictvím 
podnětných řešení s vysokou přidanou 
hodnotou.

Zásady

Přístupy a postoje k dosažení cílů

Přístupy

Otevřenost

Úzce spolupracovat s 
různými partnery s cílem 
obohatit společnost

• Přispívat k nové 
podobě mobility

• Rozvíjet vztahy za 
účelem dosažení 
společného cíle

• Prozkoumávat nové 
oblasti podnikání

Férovost

Přinášet hodnoty všem 
lidem bez rozdílu

• Iniciativně se starat   o 
životní prostředí

• Poskytovat mobilitu 
všem lidem

• Učinit z chytrých 
funkčních řešení 
normu 

Spolehlivost

Získat si důvěru lidí, 
která přesahuje 
očekávání

• Generovat hodnoty, 
které cílí na skryté 
potřeby

• Mobilizovat 
komplexní 
technologické funkce

• Prosazovat 
dominantní tón ve 
výrobě

Aktivní angažovanost v utváření optimistické budoucnosti

Postoje

Duševní 
klid

Inspirace

Zelená 
politika



• Výrazné pokroky v oblasti informačních 
a chytrých technologií

• Ještě větší diverzifikace hodnot a 
spotřebních modelů

• Změna obchodních modelů

Nové 
předpoklady

Společnost

Změna paradigmatu v mobilitě
Elektromobilita, autonomní řízení, 
konektivita, sdílení automobilů, spolujízdy

Mobilita

Podnikatelské prostředí

Původní 
předpoklady

• Globální oteplování a znečištění ovzduší
• Větší zahuštění dopravy a více nehod
• Růst počtu obyvatel, urbanizace a stárnutí 

obyvatel

Udržení a zvýšení hodnot automobilového 
průmyslu

Směrem k roku 2030

• Maximalizovat hodnoty mířené na 
ochranu životního prostředí a zajištění 
duševního klidu

• Vytvářet hodnoty, které přesahují 
rámec automobilového průmyslu          
a odrážejí širší potřeby společnosti

Vytvářet hodnoty, které jsou pro společnost inspirací


